
DATE: 21/01/2014 AGECVM Page :    1
HEURE: 12:33:22

ÉTAT DES REVENUS ET DÉPENSES PAR PROJET

PÉRIODE DU 01/07/2013 AU 31/12/2013
 
 
 
 
 
 

DESCRIPTION MNT PRÉV. TRANSACTIONS % ÉCART $

PROJET: IMPROVISAT IMPROVISATION
CLIENT :

REVENUS                                 
REVENUS AGECVM                          
AUTOMNE - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.             0.00       3735.92    0.00       -3735.92
REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)                   0.00        151.43    0.00        -151.43
REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ                 0.00       1791.15    0.00       -1791.15
REVENUS BIERES COMITÉ                            0.00       7610.75    0.00       -7610.75

TOTAL DES REVENUS DE VENTES                  13289.25
RENDUS ET RABAIS SUR VENTES             
TOTAL DES RENDUS ET RABAIS SUR VENTES            0.00
COUT DES MARCHANDISES VENDUES           
TOTAL COUT DES MARCHANDISES VENDUES              0.00

BÉNÉFICE BRUT                                    0.00      13289.25    0.00      -13289.25

CHARGES                                 
CHARGES D'EXPLOITATION                  
COMITES: TECHNICIEN                              0.00        800.00    0.00        -800.00
COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES                    0.00       6616.66    0.00       -6616.66
COMITES: ALCOOL-BIERES                           0.00       6991.64    0.00       -6991.64
COMITES: RACA                                    0.00        272.00    0.00        -272.00
COMITES: FRAIS DE PERMIS                         0.00        160.00    0.00        -160.00

TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION             14840.30
MASSE SALARIALE                         
TOTAL DE LA MASSE SALARIALE                      0.00
FRAIS D'ADMINISTRATION                  
TOTAL DES FRAIS D'ADMINISTRATION                 0.00

TOTAL DES CHARGES                                0.00      14840.30    0.00      -14840.30

PERTE NETTE (     1551.05)
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET IMPROVISAT

Période du 01/07/2013 au 31/12/2013
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

IMPROVISAT: IMPROVISATION                                                   

31363
E000111   01/07/2013 Cotisations avance ==> budget comités A1          3735.92

3 + autres budgets fonctionnement       

31620
E000107   01/07/2013 Réatribution solde positif aux comités e           151.43

n date du 1er juillet 2013              

31900
B014496   09/10/2013 Client 00ETUDIANT Impro: Recettes matchs / cotisations  (#           518.00

ETUDIANT                                     221962)   
B014683   09/12/2013 Client 00ETUDIANT Impro: Recettes match 04-12-13 / Autofin          1273.15

ETUDIANT                                     . (#029524

31905
B014496   09/10/2013 Client 00ETUDIANT Impro: Recettes matchs / cotisations  (#          1700.00

ETUDIANT                                     221962)   
B014499   10/10/2013 Client 00ETUDIANT Impro: Recettes matchs (#221965)                  740.00

ETUDIANT                                               
B014524   22/10/2013 Client 00ETUDIANT Impro: Recettes Gala Live (#221968)              1190.00

ETUDIANT                                               
B014526   23/10/2013 Client 00ETUDIANT Impro: Recettes monnaie (#221970)                 470.75

ETUDIANT                                               
B014541   28/10/2013 Client 00ETUDIANT Impro: Recettes match 16-23/10-13 (#2219           895.00

ETUDIANT                                     73)       
B014570   04/11/2013 Client 00ETUDIANT Impro: Recettes match 30-10-13 (#221989)           667.00

ETUDIANT                                               
B014590   11/11/2013 Client 00ETUDIANT Impro: Recettes match 06-11-13 (#221996)           555.00

ETUDIANT                                               
B014613   18/11/2013 Client 00ETUDIANT Impro: Recettes match 13-11-13 (#029506)           454.00

ETUDIANT                                               
B014628   27/11/2013 Client 00ETUDIANT Impro: Recettes match 20-11-13 (#029511)           459.00

ETUDIANT                                               
B014683   09/12/2013 Client 00ETUDIANT Impro: Recettes match 04-12-13 / Autofin           480.00

ETUDIANT                                     . (#029524

BÉNÉFICE BRUT......................:         13289.25

42169
P003094   04/11/2013 Fournisseur 0000000CVM Impro: Match Tech. J.Crête-Nadeau 30-10-            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             13        
P003096   25/10/2013 Fournisseur 0000000CVM Impro: Match Tech. J.Crête-Nadeau 23-10-            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             13        
P003098   21/10/2013 Fournisseur 0000000CVM Impro: Match Tech. J.Crête-Nadeau 16-10-            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             13        
P003099   21/10/2013 Fournisseur 0000000CVM Impro: Match Gala Tech. J.Crête-Nadeau 1            75.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             8-10-13   
P003100   09/10/2013 Fournisseur 0000000CVM Impro: Match Tech. J.Crête-Nadeau 09-10-            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             13        
P003101   02/10/2013 Fournisseur 0000000CVM Impro: Match Tech. J.Crête-Nadeau 02-10-            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             13        
P003119   25/09/2013 Fournisseur 0000000CVM Impro: Match Tech. J.Crête-Nadeau 20/25-           125.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             09-13     
P003141   06/11/2013 Fournisseur 0000000CVM Impro: Match Tech. J.Crête-Nadeau 06-11-            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             13        
P003144   13/11/2013 Fournisseur 0000000CVM Impro: Match Tech. J.Crête-Nadeau 13-11-            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             13        
P003147   20/11/2013 Fournisseur 0000000CVM Impro: Match Tech. J.Crête-Nadeau 20-11-            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             13        
P003150   27/11/2013 Fournisseur 0000000CVM Impro: Match Tech. J.Crête-Nadeau 27-11-            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             13        
P003210   04/12/2013 Fournisseur 0000000CVM Impro: Match Tech. J.Crête-Nadeau 04-12-            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             13        
P003213   11/12/2013 Fournisseur 0000000CVM Impro: Match Tech. J.Crête-Nadeau 11-12-            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             13        
P003217   18/12/2013 Fournisseur 0000000CVM Impro: Match Tech. J.Crête-Nadeau 18-12-            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             13        

42170
B014735   15/10/2013 Fournisseur DIVFOURNIS Impro: Buffet 20ème anniv. (Simply Wonde           290.31

FOURNISSEURS DIVERS                          rful)     
B014737   22/10/2013 Fournisseur SIMONLEROU Impro: Coach A13-1 (Live)                         767.00

SIMON LEROUX                                           
B014738   22/10/2013 Fournisseur JOUSSECORM Impro: Coach A13-1 (Esquisse)                     737.00

JOUSSE CORMIER                                         
B014739   22/10/2013 Fournisseur 0ALEXPICHE Impro: Coach A13-1 (Virtuelle)                    737.00

ALEXANDRE PICHÉ                                        
B014740   22/10/2013 Fournisseur JACDAVLECL Impro: Coach A13-1 (Réserve)                      400.00

JACINTHE DAVIAU-LECLERC                                
B014741   22/10/2013 Fournisseur LIGPAMPLEM Impro: Inscription Ligue 3 équipes                300.00

LIGUE COLLÉGIALE LES PAMPLEMOUSSES                     
B014751   09/12/2013 Fournisseur SIMONLEROU Impro: Coach A13-2 (Live)                         767.00

SIMON LEROUX                                           
B014752   09/12/2013 Fournisseur JOUSSECORM Impro: Coach A13-2 (Esquisse)                     737.00

JOUSSE CORMIER                                         
B014753   09/12/2013 Fournisseur 0ALEXPICHE Impro: Coach A13-2 (Virtuelle)                    737.00

ALEXANDRE PICHÉ                                        
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET IMPROVISAT

Période du 01/07/2013 au 31/12/2013
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

IMPROVISAT: IMPROVISATION                                                   

42170
B014754   09/12/2013 Fournisseur JACDAVLECL Impro: Coach A13-2 (Réserve)                      400.00

JACINTHE DAVIAU-LECLERC                                
B014932   19/12/2013 Fournisseur 0000AGECVM Phot. H13  + Immo AICQ                             44.35

ASSOCIATION GENERALE ETUDIANTE CVM                     
P003158   07/11/2013 Fournisseur CEDOUMONTP Impro : Inscrip. Tournoi Tangerine Esqui           350.00

CÉGEP EDOUARD MONTPETIT                      sse       
P003159   18/11/2013 Fournisseur CEDOUMONTP Impro : Inscrip. Tournoi Tangerine Virtu           350.00

CÉGEP EDOUARD MONTPETIT                      elle      

42171
P003060   07/11/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 06-11-13                       466.97

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003062   31/10/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 30-10-13                       409.82

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003070   22/10/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 18-10-13                       874.07

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003073   24/10/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 23-10-13                       477.48

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003076   18/10/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 16-10-13                       263.44

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003077   17/10/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 09-10-13                       403.37

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003079   17/10/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 02-10-13                       569.44

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003080   17/10/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 20-09-13                       514.46

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003082   16/10/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 25-09-13                       537.35

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003162   15/11/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 13-11-13                       303.66

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003165   22/11/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 20-11-13                       359.17

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003167   26/11/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro IVM contre LNI 22-11-           413.23

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                13        
P003170   29/11/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 27-11-13                       343.55

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003174   06/12/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 04-12-13                       263.43

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003177   13/12/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 11-12-13                       277.94

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003183   20/12/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 18-12-13                       514.26

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          

42172
P003060   07/11/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 06-11-13                        16.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003062   31/10/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 30-10-13                        17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003070   22/10/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 18-10-13                        17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003073   24/10/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 23-10-13                        17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003076   18/10/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 16-10-13                        17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003077   17/10/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 09-10-13                        17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003079   17/10/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 02-10-13                        17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003080   17/10/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 20-09-13                        17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003082   16/10/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 25-09-13                        17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003162   15/11/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 13-11-13                        16.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003165   22/11/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 20-11-13                        16.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003167   26/11/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro IVM contre LNI 22-11-            20.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                13        
P003170   29/11/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 27-11-13                        17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003174   06/12/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 04-12-13                        17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003177   13/12/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 11-12-13                        17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003183   20/12/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 18-12-13                        17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          

42173
P003060   07/11/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 06-11-13                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003062   31/10/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 30-10-13                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003070   22/10/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 18-10-13                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003073   24/10/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 23-10-13                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003076   18/10/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 16-10-13                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET IMPROVISAT

Période du 01/07/2013 au 31/12/2013
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

IMPROVISAT: IMPROVISATION                                                   

42173
P003077   17/10/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 09-10-13                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003079   17/10/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 02-10-13                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003080   17/10/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 20-09-13                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003082   16/10/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 25-09-13                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003162   15/11/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 13-11-13                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003165   22/11/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 20-11-13                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003167   26/11/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro IVM contre LNI 22-11-            10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                13        
P003170   29/11/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 27-11-13                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003174   06/12/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 04-12-13                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003177   13/12/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 11-12-13                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P003183   20/12/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Impro 18-12-13                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          

TOTAL DES DÉPENSES.................:         14840.30

PERTE..............................: (        1551.05)
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À l'ordre de Date Justification # Débit Crédit Solde X Date
Solde 1-juil-13 Solde H13 au 30 juin 2013  -  $  151,43  $  151,43  $ X 1 juillet 2013
CVM 20-sept-13 Technicien (00423067/A13-049) Ch. #1995/14369  50,00  $  101,43  $ X 29 novembre, 2013
CVM-SAE 23-sept-13 Bières Match 20-09-13 (F.530/#423242) Ch. #1993/14366  541,46  $  (440,03) $ 
CVM 25-sept-13 Technicien (00423067/A13-049) Ch. #1995/14369  75,00  $  (515,03) $ X 29 novembre, 2013
CVM-SAE 27-sept-13 Bières matc 25-09-13 (F.531/#423207) Ch. #1993/14366  564,35  $  (1 079,38) $ 
CVM 2-oct-13 Technicien (00423198/A13-049) Ch. #1995/14369  50,00  $  (1 129,38) $ X 29 novembre, 2013
CVM-SAE 4-oct-13 Bières match 02-10-13 (F.532/#423243) Ch. #1993/14366  596,44  $  (1 725,82) $ 
Improvisation - Automne 2013 9-oct-13 Recettes pré-saison Cash PC 221962/14496  1 700,00  $  (25,82) $ X 9 octobre, 2013
Improvisation - Automne 2013 9-oct-13 Cotisations membres Cash PC 221962/14496  518,00  $  492,18  $ X 9 octobre, 2013
CVM 9-oct-13 Technicien (00423196/A13-049) Ch. #1995/14369  50,00  $  442,18  $ 
CVM-Sae 10-oct-13 Bières match 09-10-13 (F.533/423253) Ch. #1993/14366  430,37  $  11,81  $ 
Improvisation - Automne 2013 10-oct-13 Recette match Cash PC 221965/14499  740,00  $  751,81  $ X 10 octobre, 2013
Simply wonderful 15-oct-13 Buffet 20ème anniversaire (18-10-13) Ch. #1979/14735  290,31  $  461,50  $ X 25 octobre, 2013
CVM 16-oct-13 Technicien (00423307/A13-049) Ch. #1995/14369  50,00  $  411,50  $ X 29 novembre, 2013
CVM-SAE 18-oct-13 Bières match 16-10-13 (F.534/#423256) Ch. #1993/14366  290,44  $  121,06  $ 
CVM 18-oct-13 Technicien (00423307/A13-073) Ch. #1995/14369  75,00  $  46,06  $ X 29 novembre, 2013
Improvisation - Automne 2013 21-oct-13 Budget A13 Transfert #2/e111/14931  3 735,92  $  3 781,98  $ X 19 décembre, 2013
AGECVM 21-oct-13 Photocopies H13 Transfert #2/14932  44,35  $  3 737,63  $ X 19 décembre, 2013
Improvisation - Automne 2013 22-oct-13 Recettes Gala Live Cash PC 221968/14524  1 190,00  $  4 927,63  $ X 22 octobre, 2013
CVM-SAE 22-oct-13 Bières match 18-10-13 (F.535/#423328) Ch. #1993/14366  901,07  $  4 026,56  $ 
Simon Leroux 22-oct-13 Coach A13-1 Live Ch. #1981/14737  767,00  $  3 259,56  $ X 25 octobre, 2013
Jousse Cormier 22-oct-13 Coach A13-1 Esquisse Ch. #1982/14738  737,00  $  2 522,56  $ X 25 octobre, 2013
Alexandre Piché 22-oct-13 Coach A13-1 Virtuelle Ch. #1983/14739  737,00  $  1 785,56  $ X 6 novembre, 2013
Jacinthe Daviau Leclerc 22-oct-13 Coach A13-1 Réserve Ch. #1984/14740  400,00  $  1 385,56  $ X 13 novembre, 2013
Ligue des pamplemousses 22-oct-13 Inscription trois équipes Ch. #1985/14741  300,00  $  1 085,56  $ 
Improvisation - Automne 2013 23-oct-13 Monnaie (1ere partie) Cash PC 221970/14526  470,75  $  1 556,31  $ X 23 octobre, 2013
CVM 23-oct-13 Technicien (00423395/A13-049) Ch. #1995/14369  50,00  $  1 506,31  $ X 29 novembre, 2013
CVM-SAE 24-oct-13 Bières match 23-10-13 (F.536/#423394) Ch. #1993/14366  504,48  $  1 001,83  $ 
Improvisation - Automne 2013 28-oct-13 Recettes match 16 et 23 octobre Cash PC 221973/14541  895,00  $  1 896,83  $ X 28 octobre 2013
CVM 30-oct-13 Technicien (00429794/A13-049) Ch. #1995/14369  50,00  $  1 846,83  $ X 29 novembre, 2013
CVM-SAE 31-oct-13 Bières match 30-10-13 (F.537/#429983) Ch. #1993/14366  436,82  $  1 410,01  $ 
Improvisation - Automne 2013 4-nov-13 Recettes match 30 octobre Cash PC 221989/14570  667,00  $  2 077,01  $ X 4 novembre 2013
CVM 6-nov-13 Technicien (00432784/A13-049) Ch. #2006/14720  50,00  $  2 027,01  $ 
CVM-SAE 7-nov-13 Bières match 06-11-13 (F.538/#430110) Ch. #1993/14366  492,96  $  1 534,05  $ 
Cégep Édouard-Montpetit 7-nov-13 Inscription Esquisse Tournoi Tangerine Premium 15 au 17-11-13  350,00  $  1 184,05  $ 
Improvisation - Automne 2013 11-nov-13 Recettes match 06-11-13 Cash PC 221996/14590  555,00  $  1 739,05  $ X 11 novembre, 2013
CVM 13-nov-13 Technicien (00432784/A13-049) Ch. #2006/14720  50,00  $  1 689,05  $ 
CVM-SAE 14-nov-13 Bières match 13-11-13 (F.539/#430308) Ch. #2008/14939  329,66  $  1 359,39  $ 
Improvisation - Automne 2013 18-nov-13 Recettes match 13-11-13 Cash PC 029506/14613  454,00  $  1 813,39  $ X 18 novembre, 2013
Cégep Édouard-Montpetit 18-nov-13 Inscription Virtuelle Tournoi Tangerine Premium 15 au 17-11-13  350,00  $  1 463,39  $ 
CVM 20-nov-13 Technicien (00432784/A13-049) Ch. #2006/14720  50,00  $  1 413,39  $ 
CVM-SAE 21-nov-13 Bières match 20-11-13 (F.540/#431253) Ch. #2008/14939  385,17  $  1 028,22  $ 
CVM-SAE 25-nov-13 Bières match 22-11-13 (F.571/#431462) Ch. #2008/14939  443,23  $  584,99  $ 
CVM-SAE 27-nov-13 Bières match 27-11-13 (F.541/#431686) Ch. #2008/14939  370,55  $  214,44  $ 
Improvisation - Automne 2013 27-nov-13 Recettes match 20-11-13 Cash PC 029511/14628  459,00  $  673,44  $ X 27 novembre, 2013
CVM 27-nov-13 Technicien (00432784/A13-049) Ch. #2006/14720  50,00  $  623,44  $ 
CVM 4-déc-13 Technicien (00433402/A13-049) Ch. #2007/14859  50,00  $  573,44  $ 
CVM-SAE 6-déc-13 Bières match 04-12-13 (F.542/#432608) Ch. #2008/14939  290,43  $  283,01  $ 
Improvisation - Automne 2013 9-déc-13 Recettes matchs 04-12 Cash PC 029524/14683  480,00  $  763,01  $ X 9 décembre, 2013
Improvisation - Automne 2013 9-déc-13 Autofinacement équipes Cash PC 029524/14683  1 273,15  $  2 036,16  $ X 9 décembre, 2013
Simon Leroux 9-déc-13 Coach A13-2 Live Ch. #1998/14751  767,00  $  1 269,16  $ X 16 décembre, 2013
Jousse Cormier 9-déc-13 Coach A13-2 Esquisse Ch. #1999/14752  737,00  $  532,16  $ X 23 décembre, 2013
Alexandre Piché 9-déc-13 Coach A13-2 Virtuelle Ch. #2000/14753  737,00  $  (204,84) $ X 16 décembre, 2013
Jacinthe Daviau Leclerc 9-déc-13 Coach A13-2 Réserve Ch. #2001/14754  400,00  $  (604,84) $ X 20 décembre, 2013
CVM 11-déc-13 Technicien (00433402/A13-049) Ch. #2007/14859  50,00  $  (654,84) $ 
CVM-SAE 12-déc-13 Bièrers match 11-12-13 (F.543/#432860) Ch. #2008/14939  304,94  $  (959,78) $ 
CVM 18-déc-13 Technicien (00433402/A13-049) Ch. #2007/14859  50,00  $  (1 009,78) $ 
CVM-SAE 19-déc-13 Bières match 18-12-13 (F.544/#433188) Ch. #2008/14939  541,27  $  (1 551,05) $ 

 (1 551,05) $ 
 (1 551,05) $ 

Improvisation - Automne 2013 

A13: Comité gelé suite à 3 absences en T.C. 23-10-13 - Dégelé à la T.C. A13-04 du 13-11-13

AGECVM Compte comités: Improvisation État du compte en date du 2014-01-21 - 12:37


